

Pregna Plus bez żelaza, 30 kapsułek

Nasza cena: 38,65 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS
Producent	VERCO SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Pregna Plus bez żelaza, 30 kapsułek

Pregna Plus bez żelaza to suplement diety przeznaczony dla kobiet w ciąży, wskazany do stosowania w celu dostarczenia składników wspierających prawidłowy rozwój płodu.

Właściwości

Pregna Plus bez żelaza to preparat zawierający kompozycję składników pełniących wiele funkcji w organizmie, które w sposób fizjologiczny wpływają na prawidłowy przebieg ciąży.

Uzupełniające spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom folianów. Niski poziom folianów u ciężarnych jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu.

Witamina D wspiera odpowiednie wykorzystywanie wapnia i fosforu przez organizm kobiety ciężarnej.

Jod pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, a także produkcji jej hormonów.

Skład

Żelatyna, olej rybi, olej MCT, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, substancja zagęszczająca: wosk pszczeli żółty, emulgator: lecytyna sojowa, cholekalcyferol, substancja zagęszczająca: dwutlenek krzemu, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodan potasu, L-metylofolian wapnia.

1 kapsułka dostarcza:

kwas foliowy (w tym: kwas pteroilomonoglutaminowy 400 µg i L-metylofolian wapnia 200 µg) - 600 µg - 300% RWS*,

witamina D - 2000 IU - 1000% RWS*,

jod - 200 µg - 133% RWS*,

olej rybi (w tym: DHA 50 mg) - 100 mg.

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia.

Dawkowanie

1 kapsułka dziennie.

Ważne

Nie należy przyjmować suplementu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.